
Uchwała Nr XXV/244/2021 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) oraz § 40 ust. 4 Statutu Powiatu 

Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/114/2015 Rady Powiatu  

w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 680 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2022 rok,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 

Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) Komisja Rewizyjna działa na podstawie 

rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  

Za zgodą Rady,  Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie  

i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli. 

  



Załącznik  
do uchwały Nr XXV/244/2021 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 grudnia 2021 r 
 
 
 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W OSTRÓDZIE NA 2022 r. 

Lp. Termin Zakres kontroli 

1. 
I kwartał 

1. Kontrola wydatkowania środków budżetowych oraz środków pozyskiwanych 

do budżetu Powiatu Ostródzkiego w 2021 r. przez Zespół Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Morągu na realizację zadań związanych  

z poprawą bazy szkoły, wzbogacających program edukacyjny, wychowawczy 

i opiekuńczy. 

2. Analiza i kontrola udzielania i rozliczania dotacji (podmiotowych) placówkom 

niepublicznym w 2020 i 2021 r. w tym SMS Ostróda i Pascal Ostróda. 

2. 
II kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2021 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz 

informacji o stanie mienia powiatu. 

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu  

w Ostródzie.  

3. Opracowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r. 

Przedstawienie Radzie Powiatu w Ostródzie. 

3. 
III kwartał 

Funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie. Realizacja 

programów aktywizujących bezrobotnych w latach 2021 do 30 czerwca 2022r. 

Realizacja zadań przez PUP w czasie pandemii Covid-19, dająca wsparcie  

pracodawcom i pracownikom. 

4. 
IV kwartał 

1. Kontrola wydatków Powiatu Ostródzkiego ponoszonych na jego promocję  

w 2021 roku. 

2. Opracowanie, przedstawienie Radzie Powiatu w Ostródzie Planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

3. Przedstawienie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Radzie 

Powiatu w Ostródzie za 2022 r. 

 


